Con el envío  de un cordial  saludo,  informo  que  la comisión  asignada  del 13 al 15 de octubre  del

presente,  correspondiente  a la visita  del  Inst¡tuto  Campo  de Oro,  Coahuila  para  la validación  de

obtención  de Reconocimiento  de Validez  Oficial  de Estudios  (RVOE), sol¡cito  tenga  a bien

considerar  únicamente  la cantidad  de $295.00  (doscientos  noventa  y cinco pesos  OO/a100

m.n.)  de la siguiente  factura:

Folio  Fiscal:  07DD8DDF-FO6B-4DB6-A8DF-A3345C2B5C9C

Fecha: 14/'10/2025
Monto  total:  $792.00  m.n.

Descripción:  Consumo  de alimentos  y bebidas

Lo anterior,  para  los efectos  administrat¡vos  a los que  haya  lugar.